HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº.  034/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL – EDITAL Nº 034/2022

Processo Seletivo para contratação temporária de Arquiteto, Engenheiro Civil, Engenheiro

Ambiental e Geógrafo

A Comissão de Seleção de Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais COMUNICA:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

 ARQUITETO

CLASSIFICA-
ÇÃO

PROTOCOLO CANDIDATO NOTA FINAL

1º 19184/2022 Marcelo Velasquez Ferreira 9,0

2º 19055/2022 Juliana Lopes de Oliveira Justino 8,2

3º 18914/2022 Isabelle Barcelos Malaquias 7,8

4º 18853/2022 Dalila Roggia Zanuzo 7,6

5º 20090/2022 Loana Kauana Marostica 6,8

6º 19201/2022 Mirlene Borges 6,6

7º 19348/2022 Raisa Nascimento Nunes 6,3

8º 20336/2022 Ana Paula Snak Proença Zimermann 6,2

9º 20430/2022 Geison de Souza Macedo 6,1

10º 19122/2022 Kathlyn Aves do Vale 6,0

11º 19321/2022 Camila Fujiwara Vida de Bona 6,0

12º 20086/2022 Kedma Patrinni Lima Marchiorato 5,9

13º 20424/2022 Marcos Felipe Barbieri 5,8

14º 19341/2022 Mayra Carolina Zornita Pereira 5,7

15º 20389/2022 Ariane Lopes Machado 5,6

1

16º 19224/2022 Evelise Luana Falkewicz 5,6

17º 18915/2022 Álvaro José Santos Dias 5,6

18º 18977/2022 Priscila Pereira Lacerda 5,6

19º 19343/2022 Bruna Souza Zimmermann 5,5

20º 20016/2022 Ana Beatriz Duarte 5,5

21º 19129/2022 Priscila Barros Hartmann 5,5

22º 18896/2022 Eduardo Julio de Medeiros 5,5

23º 19534/2022 Vivian Maria Amaral de Oliveira 5,5

24º 19192/2022 Camila Mengue Pereira 5,5

25º 19559/2022 Leonardo Mattos 5,5

26º 20269/2022 Brenda Cristina Allievi dos Santos 5,4

27º 18747/2022 Lorena Florentino Raimundo 5,2

28º 20431/2022 Alicia Armanini Forte 5,1

29º 18859/2022 Eduardo Bartolomei Fregoneze 5,0

30º 20401/2022 Elma de Jesus Prist de Assis Menezes 5,0

31º 18740/2022 Gabriela Paulo 5,0

32º 19171/2022 Cíntia Maria Fank 5,0

33º 19545/2022 Monica Rodrigues de Brito 5,0

34º 20197/2022 Vinícius Dias de Paula 5,0

35º 19121/2022 Diuly Hengels Portes 5,0

36º 19872/2022 Aline Terra de Carvalho 5,0

37º 19337/2022 Thais Zamboni Zampoli 5,0

38º 19093/2022 Giovanna Oya dos Santos 5,0

39º 18487/2022 Gabryelle Canha 5,0

40º 18925/2022 Maciel da Silva Vilela 5,0

2

 ENGENHEIRO AMBIENTAL

CLASSIFICA-
ÇÃO

PROTOCOLO CANDIDATO NOTA FINAL

1º 18929/2022 Luiz Henrique Maia Franklin 11,4

2º 20422/2022 Cleverson Luiz Dias Mayer 9,6

3º 19355/2022 Wesley de Souza 9,0

4º 20241/2022 Felipe Ghedin Vieira 8,7

5º 20434/2022 Magnun Maciel Vieira 8,2

6º 19164/2022 Marcelo Ribeiro de Oliveira 7,9

7º 20216/2022 Gabriela Salles Tsay 7,2

8º 20433/2022 Lislayne dos Santos 7,0

9º 19081/2022 Débora de Mello 7,0

10º 20060/2022 Marcela da Silva Afonso 6,6

11º 19919/2022 David Dan Bromberg 6,1

12º 18889/2022 Tábata Thaísa Gallo 6,1

13º 18905/2022 Simone Szenczuk 5,7

14º 18675/2022 Nicoli Menino Pereira 5,5

15º 19441/2022 Thays Izadora Bortoloso da Silva 5,5

16º 20062/2022 João Vitor Camacho Bagatin 5,5

17º 19667/2022 Maria Eugenia Lima Bortoluzzi 5,5

18º 19219/2022 Elisa Beatriz Taborda Ribas 5,4

19º 19123/2022 Leonardo Pizzaia Pretti 5,3

20º 19118/2022 Carolina Hirafuji Schneider Pedroni 5,0

21º 18488/2022 Gabriela Travisani Pereira 5,0

22º 20432/2022 William Ferraz de Jesus 5,0

3

23º 19354/2022 Mariana Azevedo dos Santos 5,0

24º 19046/2022 Rafaela Camargo Cazanova 5,0

25º 19345/2022 Raiana de Oliveira Sales 5,0

26º 18858/2022 Gabriela Borges Pessi 5,0

27º 20344/2022 Victoria Maria Scremin Correa Lima
Ferreira

5,0

 ENGENHEIRO CIVIL

CLASSIFICA-
ÇÃO

PROTOCOLO CANDIDATO NOTA FINAL

1º 19109/2022 Marcelo Kobelnik 14,2

2º 18879/2022 Marco Aurélio Melotto 11,1

3º 19334/2022 Acir Brito Filho 10,0

4º 20264/2022 Patrícia Dalla Lana Michel 8,9

5º 20426/2022 Samantha Figueiredo Silveira 7,6

6º 18838/2022 Andressa Kelly Menezes Fontinele 7,0

7º 19894/2022 Adriano Augusto de Miranda 7,0

8º 18883/2022 Eduardo Pasche 7,0

9º 19338/2022 Willy Stelmastchuk Jarek 6,9

10º 18851/2022 Paulo Marcio Fernando Jesus Batista 6,8

11º 18922/2022 Tone Guilherme Vieira Lopes 6,7

12º 19347/2022 Luis Francisco da Silva Morales 6,6

13º 20378/2022 Angela Raquel de Campos 6,4

14º 18686/2022 Rayanne Gualberto Montenegro 6,3

15º 19798/2022 José Tárik Cunha Fontele 6,3

16º 19887/2022 Toni José Gomes 6,1

17º 18918/2022 Tarek Mendonça Chahla 6,1

4

18º 19920/2022 Rhay Alher Gomes 5,8

19º 19094/2022 Marcos Paulo Souza de Oliveira 5,8

20º 19116/2022 Daniel de Jesus Valentim 5,7

21º 18837/2022 Rodrigo Reis Amaral 5,7

22º 18895/2022 Jessica Aline Finger 5,7

23º 19188/2022 Roni Reis da Luz 5,7

24º 20391/2022 Diogo Rodrigues 5,6

25º 19896/2022 Rodrigo Bergonse 5,5

26º 19535/2022 Silvana Soares Silva 5,5

27º 20363/2022 Igor Mlenek 5,5

28º 20085/2022 Murilo Henrique dos Santos Novaes 5,5

29º 20122/2022 Anna Lucia Machado Pletsch 5,5

30º 18887/2022 Paulo Henrique Bueno da Silva 5,3

31º 20250/2022 Karine Pereira dos Santos de Oliveira 5,3

32º 18687/2022 Diogo Eduardo Latorre Gonçalves 5,2

33º 19002/2022 Franciele Cristina Andrade 5,1

34º 20194/2022 Joel de Carvalho 5,0

35º 20258/2022 Aparecido Pereira da Silva 5,0

36º 19350/2022 Valdinei Fontana Costa 5,0

37º 19339/2022 Iracelia Pereira Lopes Barbosa 5,0

38º 19006/2022 Carlos Alberto Dums Junior 5,0

39º 20404/2022 Thiago Nievola Sokalski 5,0

40º 18921/2022 Mario Sergio Coelho Ramos 5,0

41º 19119/2022 Filipi Bordignon Raupp 5,0

42º 18649/2022 Geovane Fernandes 5,0

5

43º 18684/2022 Rogério Francisco Mendonça Borges 5,0

44º 19324/2022 Rodolpho Versari Françozo 5,0

45º 18974/2022 Walber Nunes Nazario 5,0

46º 19327/2022 Fernando José Vedana Scarmucin 5,0

47º 18673/2022 Aline da Silva Borges 5,0

48º 18595/2022 Guilherme Gusso Sutil de Oliveira 5,0

49º 18605/2022 Carolini Kurek de Jesus 5,0

50º 19480/2022 Leonardo de Oliveira 5,0

51º 19010/2022 Jonatas Oliveira do Nascimento 5,0

52º 19015/2022 Murilo Barbosa Ulanovicz 5,0

53º 19948/2022 Helio Venceslau Santos Neto 5,0

54º 20267/2022 Rafael Piaz 5,0

55º 19066/2022 Ednilson de Lima Almeida 5,0

 GEÓGRAFO

CLASSIFICAÇÃO PROTOCOLO CANDIDATO NOTA FINAL

1º 18927/2022 Eduardo Félix Justiniano 9,0

2º 19898/2022 Caio Cezar Cunha 8,6

3º 20428/2022 Diego Sullivan 8,0

4º 20413/2022 Talita Laura Góes 6,1

5º 20107/2022 Giovana Budny 6,0

6º 20420/2022 Karen Andressa Ramos 5,0

Itapoá, 01 de agosto de 2022.

6

MARIANA CORTES DE LIMA

Presidente da Comissão

RODRIGO FELIPE QUINTANA

Secretária da Comissão

REINILDA FIORESE

Membro

7

		2022-08-01T07:54:39-0300
	MARIANA CORTES DE LIMA:06639204932

		2022-08-01T08:31:48-0300
	RODRIGO FELIPE QUINTANA:06296856903

		2022-08-01T13:02:16-0300
	REINILDA FIORESE:46261893934